
 

 

 
REFERAT  

MØTE HOPP-/KOMBINERTKOMITEEN 

 
Torsdag 1. februar 2024 
Idrettens Hus, Kleivbakken 9, Lillehammer 
 

 
Til stede:   May Kristin Lønseth, Svein Jetlund, Kai Tangen Lunheim, Anders Fyksen,  
         Kolbjørn Asphaug og Kjetil Dahlen (fra hovedstyret) 
         + Steinar Semmingsen, Søre Ål IL, i sak om K60/rekrutteringsbakke Lillehammer 
 
 

Fra admin:  Ellie Lein 
 

Forfall:       Stian Karlsen     
 
 

 
 
 
Runden rundt, status i miljøene 
 
Søre Ål 
God førjulssesong, 7-8 mandagstreninger 
Gjennomført Søre Ål-lekene og 1 renn i Telenorkarusellen,  
God rekruttering i de minste bakkene, samarbeider med idrettsskolen, mye av rekrutteringen 
kommer derfra. Den største utfordringen er rekruttering av frivillige/foreldre. 
 

Klubben har søkt om og fått rekrutteringsmidler fra NSF Hopp, som skal brukes til aktivitet 
ifbm. Skisprell Mini-OL i Engesvea 11. februar. 

 
Gausdal Skilag 
De minste bakkene åpnet rett før jul, den store rett etter jul. 
God aktivitet, hopping tre dager i uka;  hoppskole hver mandag i de små bakkene, alle bakker 
åpne tirsdager og torsdager, da kommer også noen hoppere fra andre klubber, også 
Hedmark. 
 

Det har vært arrangert 1 renn i Telenorkarusellen, Kremmerlirennet førstkommende lørdag, 
inkl. Innlandet Cup og NM for veteraner.  
 

Det er en hard kjerne av frivillige som holder hjulene i gang. 
 
 



Øyer 
Snøen kom litt for brått, før de rakk å komme i gang med bygging av de nye bakkene. Starter 
med bygging så snart det er mulig. Området er gravd ut, så området brukes til skileik og 
aking. 

 
Jordalen 
Startet hopping allerede i november, bra aktivitet i de minste bakkene, ingen som hopper i 
storbakken. Men det har vært noen forespørsler utenfra om hopping i K70, den vil derfor bli 
preppet de neste helgene. 
 

Gjennomførte Jordalsrennet i januar, mest lokale og i småbakkene pga. rennkollisjon med RC-
helg i Midtstua. Arrangerer også Telenorkarusellrenn hver mandag. Positivt med noen yngre 
foreldreressurser som har kommet til. 

 
Toten 
Bakkene i Karidalen er ferdige, men mangler fortsatt litt, bl.a. lys. Planen er å restarte opp et 
hoppmiljø på tvers av klubber på Toten, med base Karidalen.  

 
Grua 
Her er det et bra miljø, mange barn i bakken. Svært vellykket arrangement RÅ LUFT i januar. 
 
 
 
Status K60/rekrutteringsbakke på Lillehammer 
Det er fortsatt stor usikkerhet rundt status for en K60-bakke i Olympiaparken. Det er uvisst 
om det er avholdt møte med Olympiaparken, og NTG ligger også svært lavt i terrenget. Dette 
bør avklares før ballen legges helt død. MayK tar en telefon til Torbjørn i Olympiaparken. 
 
Steinar Semmingsen fra Søre Ål IL, gjorde kort rede for to mulige løsninger for opprustning av 
bakkene i Engesvea. Styret i klubben er positive, det blir viktig nå å få en oversikt over 
kostnader for de to alternativene, i tillegg til å se på mulige finanseringsmuligheer.  
 

Dette anlegget er helt i tråd med prioriteringene i skikretsens anleggsplan. Skikretsen vil 
derfor kunne stille seg bak og anbefale en opprustning av anlegget, men vi har dessverre 
svært begrensede økonomiske ressurser. Men vi ønsker å holdes oppdatert mht. hvilken 
løsning de lander på. 
 
 
 
Status Økonomi 
Avslutning av årsregnskap for 2023 er i gang. Det er bestilt revisjon slik at skikretsstyret vil 
ha et revidert regnskap til godkjenning på styremøtet 5. mars. Det har ikke vært noen 
endringer etter forrige regnskapsrapport, 
 

Årsregnskap 2023 og oppdatert regnskapsstatus for 2024 legges fram på neste møte i HKK. 
 



Støtte Jordalen 2024?  
Det har kommet en forespørsel fra Jordalen med spørsmål om det vil bli gitt støtte for 
innkjøp av utstyr også i 2024. Bakgrunnen er at de har behov å investere i nye hoppsko. 
 

I budsjettet for 2024 er det satt av kr. 55.000 til bredde- og rekrutteringsarbeid. Det er ikke 
vedtatt hvordan disse skal brukes, men det er ønskelig å ha midler til å arrangere bl.a. 
samlinger og aktivitet i Team Olympiaparken UNG. Støtte til utstyr i 2023 bli gitt da det stod 
igjen ubrukte midler ved årsslutt. HKK anser det derfor for tidlig å gi støtte til utstyr allerede 
nå. Men vi oppfordrer Jordalen til å søke om ekstern støtte, f.eks. fra Hoppsportens Venner 
og Kombinertsportens Venner. 
 
 
Status Handlingsplan 2023-25 
Tiltaksplan ble gjennomgått, fargekoder ble satt inn. 
MayK sender over arrangementsmal til Ellie for publisering på skikretsens hjemmesider. 
 
 
Status dommere v/ Kolbjørn 
Det er behov for flere dommere både på krets- og forbundsnivå, dvs. vi må fortsette å jobbe 
med rekruttering av dommere. 
 
 
Status Team Olympiaparken Ung v/ Anders Fyksen 
Anders Tyrom har overtatt hovedansvaret som lagleder. 
Trener Ingebjørg har holdt jevnlige treninger, både innendørs i Håkons Hall mandager og etter 
hvert også på snø.  
 

Det bør være et mål for framtida å jobbe for å ha enda klarere planer for planlagt aktivitet og 
opplegg rundt skirenn tidlig i sesongen. 
 

Bør det legges opp til et tettere samarbeid med Hedmarkhopp, f.eks. med felles samlinger? 
HKK oppfordrer de ansvarlige lederne for teamet til å ta en uformell prat med Hedmarkhopp 
når de møtes på renn. 
 
Solan Gundersens vinterleker; 
Det er organisert felles overnatting. Anders Tyrom lagleder?  
 
Alle utøvere har nå fått teamjakker og treningsdresser, med logoer på. 
 
 
Ildsjelprogram NSF Hopp 
Innkomne forslag ble diskutert. HKK landet på følgende innstilling: 
 
Årets ildsjel: Ivar Fyksen, Gausdal Skilag 
Årets frivillig: Even Røysheim, Søre Ål IL 
 
Ellie gir en tilbakemelding til NSF Hopp. 
 



KM2024, Våler og Elverum, 10-11. februar 
Anders tar med seg medaljer, stiller som kretsens representant på lørdag. 
Dersom det er deltakere fra Oppland på søndag, stiller Kjetil opp til medaljeseremoni. 
 
 
Etiske retningslinjer 
I etterkant av varslingssaken i NSF Langrenn høsten 2023, har advokaten som ble engasjert 
av Skiforbundet i saken, anbefalt at forbundet tar en ny runde med gjennomgang av de 
etiske retningslinjene i alle org.ledd, også for de tillitsvalgte. 
 

Etiske retningslinjer for skiidretten 
 

Medlemmer i Hopp-/kombinertkomiteen har lest gjennom og er innsatt i de etiske 
retningslinjene for skiidretten 
 
 
Skitinget 2024, innspill til valgkomiteen? 
Alle tillitsvalgte står på valg på Skitinget i Bodø juni 2024. 
Det er et ønske om at skikretsen er representert også i de sentrale komiteen.  
 

I inneværende periode (2022-24) sitter Linda Svendsrud, Gausdal Skilag, i NSF Kombinert, 
mens Kristian Brenden, Tormod Skilag, sitter i NSF Hopp. MayK følger opp begge to mht. evt. 
ønske om gjenvalg, HKK tar en runde pr. epost når det er avklart. Siste frist for å melde inn 
kandidater er 18. februar. 
 

 

Eventuelt 
Det var ingen saker under eventuelt. 

 
 
 
 
Lillehammer, 01.02.24 
Referent Ellie 

https://www.skiforbundet.no/contentassets/4cdfc80736624ff18facc03ba941a293/vedlegg-etikk-i-skiforbundet.pdf

